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SORUMLULUK REDDİ: 
 

Bu belge Estonya merkezli Eter Palace startup'ı tarafından oluşturulmuştur. Bu belge yalnızca 

eğitim ve bilgilendirme amaçlıdır. Bu belgenin içeriği finansal bir tanıtım değildir. Sunulan hiçbir 

bilgi veya analiz herhangi bir yatırım kararının temelini oluşturmayı amaçlamaz ve hiçbir özel 

öneri amaçlanmamıştır. Bu nedenle, bu belgenin hiçbir içeriği herhangi bir yatırım faaliyetine 

girişmek için bir davet veya teşvik görevi görmez. Bu belge bir prospektüs, talep, teşvik veya 

yatırım teklifi veya menkul kıymetlerin veya herhangi bir menfaatin veya varlığın satışı veya 

ihracı olarak tasarlanmamıştır. 

 

Bu belgedeki bilgiler iyi niyetle verilmiştir, ancak Eter Palace tarafından sunulan bilgilerin 

doğruluğu, eksiksizliği veya uygunluğu konusunda hiçbir garanti, teminat veya beyanda 

bulunulmamıştır. Eter Palace, doğrudan veya dolaylı olarak aşağıdakilerden kaynaklanan 

herhangi bir türde (öngörülebilir olsun veya olmasın) herhangi bir doğrudan veya dolaylı kayıp 

veya hasar için her türlü sorumluluğu açıkça reddeder ve Alıcılar açıkça herhangi bir talepten 

feragat eder: (i) bu belgede yer alan herhangi bir bilgiye veya herhangi bir ek soruşturmayla 

bağlantılı olarak sağlanan herhangi bir bilgiye güvenilmesi, (ii) bu tür bilgilerdeki herhangi bir 

hata, eksiklik veya yanlışlık, (iii) bundan kaynaklanan herhangi bir eylem veya (iv) ürünlerin 

kullanımı veya edinimi. Bu feragatname, herhangi bir ihmal, kusur veya dikkat eksikliğine 

rağmen geçerlidir. 

 

Eter Palace Startup, bu belgeyi kendi takdirine bağlı olarak, herhangi bir bildirimde 

bulunmaksızın veya herhangi bir alıcıya herhangi bir yükümlülük veya sorumluluk 

yüklemeksizin güncelleyebilir, değiştirebilir veya düzeltebilir. Bu belge kesinlikle gizlidir ve 

yalnızca Eter Palace tarafından özel olarak yetkilendirilmiş alıcılar ("Alıcı(lar)") tarafından 

görüntülenmesi amaçlanmıştır. Bu belge, Eter Palace adına Alıcıya herhangi bir hak, yükümlülük, 

şart, performans, sözleşme, beyan veya garanti bağlamaz, iletmez veya Eter Palace ile herhangi 

bir Alıcı veya herhangi bir diğer taraf arasında herhangi bir ilişki oluşturmaz 
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Misyon: Dünya çapındaki insanların ve işletmelerin finansal ödemeleri kolaylaştıracak 
aracılar olmadan ödemeler konusunda rekabet edebileceği merkezi olmayan, gözetimsiz bir 
ortam sağlamak. 

  

 Yönetici Özeti: 
 

Görüş: Dünyanın ilk indirgenemez token'ını, herhangi bir kurum, birey veya kontrol eden 

kuruluş tarafından merkezi olmayan ve kontrol edilemeyen bir şekilde oluşturarak, Open 

dApp mağazası dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, merkezi olmayan akıllı sözleşmeler 

aracılığıyla dünya çapında finansal ödemeler yapmak için bir blok zinciri ödeme ekosistemi 

haline gelmek 

 

 

 

 

 
CEO'muzdan Bir Mesaj: 

 

 

 

  

2023 yılında, dünya çapında dijital para birimi işlemlerinin miktarı 1,68 trilyon dolara 
ulaşacak ve %118'den fazla bir büyüme yaşayacak. Bu, dünya finans piyasalarına bu 
teknolojinin bankacılık ve ödeme ağlarının geleceğini dönüştürebileceği ve ayrıca 
mevcut sorunları çözebileceği sinyalini gönderdi! 

Açıkçası, mevcut bankalar zayıf, kullanıcı için sezgisel değil ve mevcut web 
endüstrisinde var olan modern dünya duygusundan yoksun. Ayrıca, kullanıcıların 
mülkünün güvenlik ve emniyet hissi seviyesi çok düşük çünkü güç sahipleri ve 
bankaların kontrolü altında. Öte yandan, para basımı nedeniyle artan enflasyon, para 
transfer ücretleri almak gibi birçok sorun var ve bu da nihayetinde insanların paralarının 
kaybına neden oluyor. Eter Palace, bir sonraki nesil Web 3.0 ödeme platformuyla bunu 
değiştirmeyi planlıyor. Eter Palace, kullanıcıların herhangi bir bağlı web tabanlı cihazda 
tamamen şeffaf bir ortamda ödeme yapmalarına ve ayrıca paralarının değerini 
korumalarına olanak tanıyan tamamen eşler arası (P2P) merkezi olmayan bir ödeme ağı 
ve pazar yeridir. Örneğin, 11 dolarlık paranız olduğunu ve bunun 10 dolarını mal satın 
almak için harcadığınızı ve 1 dolarınızı yanınızda tuttuğunuzu düşünün, bu 1 dolar bir 
süre sonra 10 dolara dönüşecek ve siz bunu yapacaksınız. Biz yapacağız! 

Blockchain ödeme ağının geleceğine hoş geldiniz 
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 EterPalace Ekosistemi: 
 

-  Eter Palace Akıllı Sözleşmesi:  

Çekirdek sistemimiz, TRON blok zincirinde konuşlandırılmış akıllı sözleşmemizdir; yeni 

teknolojiyle güvenlik testinden, stres testinden ve standart tasarımdan geçmiştir.  

 

- Dapp / Site:  

Kullanıcılar varlıklarını dönüştürmek, akıllı sözleşmeyle para çekmek veya yatırmak için 

buraya başvurabilirler 

 

- Ürünler:  

Kullanıcıların Web 3'ün cazibesinden ve zekasından yararlanabilmesi için hizmet 

çekirdeğine dayalı olarak geliştirilecek ürünler 

 

- Halklar:  

İşlemler yaparak büyüme ve gelişmeyi sağlayacak ekosistemin en önemli oyuncularından 

biri 

 

EterPalace

DAPP

Website

Halklar

Ürünler
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Değer Önerisi: 
Eter Palace, merkezi olmayan akıllı sözleşme tabanlı ödeme ağı aracılığıyla kullanıcılara önemli 

bir değer teklifi sunuyor. Kullanıcının mülkünün her an değer kazanacağı. 

 

Kullanım Kolaylığı: 

Eter Palace, dünyanın her yerinden tüm kullanıcılar için çok basit ve standart bir uygulama 

geliştirmeye çalışıyor. Blockchain cüzdanı olan herkes, akıllı sözleşmeler aracılığıyla kimlik 

doğrulaması olmadan bu merkezi olmayan ağa katılabilir. 

 

Güvenli Profil: 

Tüm ağ oyuncuları anonim kullanıcılar olabilir çünkü sizin hakkınızda asla kişisel bilgi sormayız. 

Ayrıca, blockchain platformu bu yeteneğe sahip olmayacaktır. 

 

Hemen Mevcut: 

Günün veya gecenin herhangi bir saatinde çevrimiçi ödeme yapabilir veya alabilirsiniz çünkü 

hizmetlerimizi herhangi bir kısıtlama olmaksızın 24 saat sağlayacağız. Ayrıca, tüm bu işlemler 

doğrudan blockchain üzerinde geliştirilen akıllı sözleşmemiz tarafından yapılır. İlginç olan şey, 

hiç kimsenin bu sözleşmede veya ağda en ufak bir değişiklik yapamamasıdır. 

Aracı yok: 

Eter Palace, bu ağda ödeme yapmak isteyen herkesin alma ve ödeme konusunda endişelenmeden 

bunu yapmasını kolaylaştıran merkezi olmayan, tamamen güvenilir ve değiştirilemez bir akıllı 

sözleşme olarak çalışır. Ödemenizi yapmak için web sitemize veya dApp'imize bile ihtiyacınız 

olmayacak! Akıllı sözleşmeyi doğrudan blok zinciri platformunda kendiniz yürütebilirsiniz. 

Sınır Yok: 

Hizmetimizi dünyanın herhangi bir yerinden kullanmak için herhangi bir sınırımız yok, bu 

nedenle endişelenmeden ağımıza katılabilirsiniz 
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Sorunlar ve EterPalace Çözümleri: 
 

⚠ Bankaların ödeme ağı iyi teknoloji uzmanları tarafından toplanır, ancak yoğun olması 

nedeniyle birçok dezavantajı vardır, bunlar arasında şunlar yer alır: yüksek para transferi hızı, 

ülkeler arası transfer kısıtlamaları, bankalar veya hükümetler tarafından paranın bloke edilme 

olasılığı, para basımı nedeniyle artan enflasyon; para basımı nedeniyle para biriminin değerinin 

kaybı ve finansal transferde ücretlerin kesilmesi, bilgisayar korsanlığı olasılığı ve banka hesap 

bilgilerinde değişiklik merkezileşmeden kaynaklanır. Ayrıca, trafikteki artışla birlikte, geleneksel 

sistemler artan yükü kaldıramayabilir. Değişim sistemleri, güvenlik, verimlilik, hız ve 

ölçeklenebilirlik düşünülerek sıfırdan tasarlanmalıdır. Bu genellikle ilk geliştirmeyi yavaşlatır, 

ancak uzun vadeli başarı için kritik öneme sahiptir. 

 

💡 Ekibimiz, ekonomiyi şekillendiren dünya standartlarında finansal sistemler kurma ve 

sürdürme konusunda onlarca yıllık birleşik deneyime sahiptir. Bu sistemlerin en baştan nasıl inşa 

edildiğini anlıyoruz. Ödeme ağlarının sorunlarını biliyoruz ve onlar için çekici ve güvenilir 

çözümlerimiz var. 

 

 

⚠ Güvenli olmayan platform: 

Saldırılar nedeniyle yüzlerce web sitesi ve banka kapalı. 

 

💡 Eter Palace Platformu yüksek standartlara göre inşa edilmiş, denetlenmiş ve penetrasyon 

testi yapılmıştır. En yüksek güvenlik standartlarına sahip finansal sistemler inşa etme 

deneyimimiz var ve öncelikle güvenliği sağlamaya çalışıyoruz, ayrıca platformumuzda daha fazla 
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güvenlik için periyodik güvenlik testleri yapmaya çalışıyoruz. Ayrıca, geliştirilen akıllı 

sözleşmeler açık kaynaklıdır ve herhangi bir geliştirici şeffaflığını ve verimliliğini izleyebilir ve 

garanti edebilir. 

 

⚠ İflas etmiş finansal sistemler 

Bildiğiniz gibi, altın destekli paranın insanların varlıklarının güvenlik faktörünü artırması 

gerekiyordu, ancak ne yazık ki bugün dünyadaki bankacılık sistemlerinin çoğu iflas etmiş 

durumda ve bunun nedeni yalnızca yüksek bakım maliyetleri, yolsuzluğun nedeni olan 

merkezileşme değil, aynı zamanda dolaşım şeffaflığının olmaması da finansın bu sorunun ana 

nedenlerinden biridir. 

 

💡 Eter Palace ekosisteminde, yalnızca bir kez kodlanan ve üreticisi tarafından bile 

değiştirilemeyen blockchain platformunda merkezi olmayan bir akıllı sözleşme, kontrol ve 

finansal dolaşımdan sorumludur. Sunulan token sayısı 1 milyardır ve artırılamaz. Ağın tüm 

işlemleri şeffaf bir şekilde halka açıktır ve izlenebilir. 

 

 

⚠ Enflasyon yaratmak ve likiditeyi artırmak 

Geleneksel bankacılık sistemlerinde ve hatta bazı dijital para birimlerinde bile, ağın sahibi daha 

fazla coin basabilecek, bu da enflasyona yol açmasının yanı sıra insanların mal varlıklarının 

değerini düşürecek! 
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💡 Ağdaki işlem sayısına dayalı karmaşık bir hesaplama çözümü oluşturarak, bu varlığın 

değerini sürekli olarak artırıyoruz ve asla daha fazla coin basamayacağız. 

 

 

⚠ Kullanıcı kimlik doğrulaması: 

Dünyadaki hemen hemen tüm finansal sistemler kullanıcılarının kimliğine karşı çok hassastır ve 

birçok kişi işleri ve sosyal statüleri nedeniyle kimliklerini ifşa etmekten hoşlanmaz. 

 

💡 Eter Palace sizin veya işletmeniz hakkında hiçbir zaman kişisel bilgi istemez! 

 

 

⚠ Kullanıcıların sermayesiyle oynamak 

Tüm bankacılık ve finans ağlarında ve dijital para birimlerinde, ağ sahiplerinin içinde 

bulundukları koşullara ve hassas veya kâr amaçlı durumlarına bağlı olarak varlıkların değerinde 

gözle görülür bir artış veya azalış meydana gelecek ve bu durum yatırımcılara büyük kayıplar 

yaşatacaktır.  

 

💡 Eter Palace tarafından tasarlanan ve karmaşık algoritmalar kullanan sistemde, dünyanın ilk 

azalmayan token'ını geliştirdiğimizi ve ağdaki tüm kullanıcılar bir anda varlıklarını Tether'e 

dönüştürmeye karar verse bile kullanıcıların değerinin asla azalmayacağını rahatlıkla iddia 

edebiliriz. 
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⚠ Ağır vergiler 

Bankacılık ağında, finansal cironuzun belirli bir sınırı aşması durumunda, aldığınız paranın 

%50'sine kadarını vergi olarak ödeyebilirsiniz, ancak bununla yetinmeyebilirsiniz. 

 

💡 Eter Palace'da 1'den sonsuza kadar USDT gönderip/alabilirsiniz ve 1$ bile vergi ödemezsiniz! 

 

 

⚠ Mali şeffaflık 

Hangi finansal ödeme sistemini veya ağını tanıyorsunuz ki, sisteminizin finansal işlemlerini ve 

fonlarını bir kenara bırakın, program kodlarınızı bile kamuoyuna açıklıyorsunuz?! 

 

💡 Eter Palace ekosisteminde, programımızın çekirdeğinin kaynak kodunu kamuya açık hale 

getirdik. Tüm işlemler tüm ağ kullanıcıları için gerçek zamanlı olarak izlenebilir. Fonun bakiyesi, 

varlığın sahibi dışında kimsenin erişemediği merkezi olmayan bir ağda kamuya gösterilebilir. 

Ayrıca, dolaşımda olan ve basılan toplam coin sayısı da kamuya açıktır. 
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Ürün ve Hizmet: 
 

Eter Palace 3 aşamada geliştirilecek: 

 

 

 

Fırlatma Sistemi Çekirdeği 

 

Bu aşamada akıllı sözleşmeyle blockchain tabanlı sistem çekirdeğimizi başlatıyoruz. Akıllı 

sözleşmemizi başlatmak için TRON Blockchain'i seçiyoruz. 

Bunu kullanmak için sadece: 

(1) Trust Wallet, TronLinkPro veya … gibi bir Blockchain Cüzdanı yükleyin. 

(2) Akıllı sözleşmemizi başlatalım. 

(3) USDT'nizi Eter'e veya tam tersine dönüştürün. 

 (4) Varlıklarınızı cüzdanınızda güvende tutun. 

 

Eter Palace ekosistemine nasıl güvenebiliriz? 

Akıllı sözleşmelerimizin kaynak kodunu görerek tüm işlemlerde ve para birimi birikimlerinde 

şeffaf bir şekilde çalıştığımızı öğrenebilirsiniz. Tüm kripto para birikimi akıllı sözleşmenin 

içindedir ve hiçbir harici erişim, erişim için arka kapı veya değişiklik yoktur! 

 

Kaynak kodları nasıl test edilir? 

Akıllı sözleşmeleri incelemek için yeterli bilginiz yoksa, çevrimiçi akıllı sözleşme inceleme 

sitelerini kullanabilirsiniz 

FAZ 1 
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Hava Atışımızı Başlatın: 

Kripto alanındaki tüm aktif kripto paralar gibi, kullanıcıları Eter Palace ekosistemine daha yakın 

ve daha çekici kılmak için Telegram mini uygulama platformunda bir oyun biçiminde bir AirDrop 

başlattık ve buna botumuz aracılığıyla erişebilirsiniz. 

 

EterPalace'ı Telegram'da oynayın: 

Bu heyecan verici tap tap oyununa katılın. Madencilik gücünüzü artırın ve oyunda tasarlanan 

kurallara göre coin toplayın. AirDrop periyodunun sonunda, tanımlanmış kurallara göre size Eter 

coinleri vereceğiz. Bu oyunun çekici noktası, Eter tokeninin borsalarda listelenmesine gerek 

olmaması ve dApp'imiz aracılığıyla Tether'e dönüştürebilmeniz ve anında cüzdanınıza 

alabilmenizdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAZ 2 
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AirDrop nasıl sağlanır: 

 Açıklandığı gibi, tüm token'larımızın bir değeri vardır ve bir Tether eşdeğeri vardır, bu yüzden 

işin başında token'ı sistemden kaldıramazsınız! Diğer dijital para birimlerinin aksine, 

başlangıçtan itibaren içsel bir değere sahibiz, bu yüzden akıllı sözleşmeden AirDrop miktarları 

satın alıyoruz ve bunu kullanıcılara tahsis ediyoruz. 

  

 

 

 

DAPP'ı Başlat: 

2. aşamada geliştiricimiz Eter Palace dapp üzerinde çalışacak ve bundan sonra platformumuzu 

standart cüzdan tarayıcınızda dapp gibi kullanabileceksiniz  

 

Akıllı Sözleşmeler: 

Eter Palace Akıllı sözleşmeleriyle tüm kullanıcılar varlıklarını USDT'den Eter'e veya Eter'den 

USDT'ye cüzdan tarayıcılarında dönüştürebilir / masaüstü tarayıcılarında cüzdanlarını 

bağlayabilir ve güvenli akıllı sözleşmelerimizle çevrimiçi ödeme yapabilirler. 

 

Eter Palace Akıllı sözleşmesi TRON Blockchain'de geliştirilmiştir, sözleşme kaynak kodumuzu 

görerek açık ve şeffaf çalıştığımızı öğrenebilirsiniz.  

 

 

  

FAZ 3 
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Teknoloji ve Geliştirme Çalışmaları: 
 

Dağıtılmış Defter Teknolojisi 

Eter Palace, blockchain olarak bilinen dağıtılmış defter teknolojisi üzerine inşa edilmiştir. Tüm 

işlemler TRON Blockchain'lerinde değiştirilemez ve şeffaftır. 

 

 

Etkileşimli Web3 Kullanıcı Arayüzü 

Eter Palace kullanıcıları Web3 blockchain cüzdanları aracılığıyla Eter Palace ağına kolayca 

bağlanabilir. Her Web3 cüzdanı fonlarına güvenli, merkezi olmayan ve yasal erişim 

sağlayacaktır. 

 

 

TRC20 Jetonu 

Eter Palace TRC20 token'ı (ETER), yerleşik fayda, staking ödülleri, yönetişim ve deflasyonist 

özelliklere sahiptir. 

 

 

Akıllı Sözleşme Veritabanı 

Eter Palace ekosistemi, ödeme yöntemlerine odaklanan son teknoloji ürünü merkezi olmayan 

akıllı sözleşmelerden oluşur. 
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Eter Token: 

 

Eter Token adlı token coin'imizi çıkaracağız. 1.000.000.000 Eter'lik katı bir limit yaratılacak ve 

asla artırılmayacak. Eter, TRC20 Teknolojisi ile TRON Blockchain'de doğal olarak çalışacak 

 

Eter Token Bilgileri 

1 Teknoloji TRC20 

2 Sözleşme Adresi TVbJHJ8v7VofMr6G5jyaS1P9cDPLgemCor 

3 Ad Soyad EterPalace 

4 Kısaltma Eter 

5 Toplam Arz 1,000,000,000 

6 Kesinlik 6 

 

Paylaştırma: 

 

 
 

10%
0% 0%

0%

90%

Air drops

Developers Team

Marketing Team

Management Team

Eccosystem
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Eter Token Kullanımı: 

ETER'i, aşağıdakiler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere herhangi bir fiziksel veya sanal 

ürünü satın almak veya bunları doğrudan değiştirmek için kullanabilirsiniz:  

 Kar elde etmek için token stake edin  

 Herhangi bir çevrimiçi kupon satın alın 

 NFT Pazarında NFT Al / Sat 

 Hizmet fiyatını düşürün  

 

Tüm token'ların tedarikinin başlangıcında bu para biriminin içsel değerini korumak için kurallar 

düşündük, böylece tüm kullanıcılar için adalet göz önünde bulundurulur. Ayrıca, Eter'lerini 

erken satın alan ve tutan kullanıcıların en fazla katma değere sahip olacağını bilmelisiniz. Zaman 

kazanacaklar: 

 From To Fee Rate 

Distributed Token 0 250.000.000 9% 

 250.000.001 350.000.000 8% 

 350.000.001 450.000.000 7% 

 450.000.001 550.000.000 6% 

 550.000.001 650.000.001 5% 

 650.000.001 750.000.000 4% 

 750.000.001 850.000.001 3% 

 

 

Geri satın alma planı: 

EterPalace'ın Eter'leri geri satın alma gibi bir planı yok ancak Eter'i yönlendirme 

komisyonlarımızı, Airdrop'larımızı veya diğer kullanımlarımızı ödemek için kullanıyoruz, bu 

yüzden ihtiyaç duyduğumuzda tekrar kullanmak için piyasa fiyatına göre geri satın alabiliriz. 



WHITEPAPER ETERPALACE.COM 

 

P a g e  17 | 20 

 

 

Hava damlaları 

Sadık kullanıcılarının desteğini takdir etmek için EterPalace, tokenlerinin bir kısmının dağıtımını 

başlattı ve tüm kullanıcılar KYC'yi yöneten kurallara uyarak bu hediyeyi herhangi bir kısıtlama 

olmaksızın alabilirler. Sadece telegram botumuzu kullanın ve sınırlı bir süre içinde EterPalace 

oynayın. 

 

 

EterPalace Ekosistemi ve Uygulamaları 
 

Gereksinimler 

1. TronLink Pro, Trust Wallet veya diğer herhangi bir Web3 cüzdan çözümü TRON'u destekler. 

2. Kullanıcının Eter satın almak istediği cüzdanda USDT TRC20 tokenı bulunur. 

3. TRC20 Wallet Address to get Eter. 

 

 

İlk Ürün 

Ürünün ilk lansmanı, https://www.EterPalace.Com web sitesinde başlatılan merkezi olmayan 

ve çevrimiçi bir dApp olacak. Kullanıcılar bunu varlıklarını dönüştürmek için kullanabilirler, ilk 

başlangıç ürünümüzü nasıl kullanabileceğinizi açıklıyoruz. 
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1) www.eterpalace.com web sitesine gidin ve dApp'a tıklayın. Yeni sayfada cüzdanınızı web 

sitemize bağlamanız yeterlidir. 

 

 

 

2) Yeni sayfada ETER satın almak için ödemek istediğiniz USDT miktarını seçin 

  

 

 

 

3) Sistem ödemenin alındığını tespit ettikten sonra cüzdanınıza otomatik olarak ETER 

alırsınız. 
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Gelişim Yol Haritası 
 

 

Eter Palace ekibi, ürününü aşağıdaki plana göre ve tüm güvenlik protokollerine uygun şekilde 

geliştirmeye kararlı olacak ve bu geliştirme, bu aşamaların tamamlanmasının ardından tekrar 

devam edecektir. 
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Pazarlama Stratejisi 
 

Toplumun gelişimi ve kabulü 

Eter Palace, toplumun çıkarlarını temsil eden iyi gelişmiş bir ödeme ve varlık depolama yöntemi 

ile pazara girmeyi amaçlıyor: Şifrelenmiş para, toplumu kişiliklerini yansıtan yeni bir 

merkeziyetsiz şekilde bir araya getirmek için bu çıkarlara bir övgü olacak. 

Katılımcıların isterlerse karlarını ve işlemlerini duyurabilecekleri canlı yayın platformları 

kullanmayı planlıyoruz, böylece herkes varlıklarını güvenli bir platformda tutmanın ve kazanç 

elde etmenin ne kadar kolay olduğunu bilsin. 

 

Teknoloji Geliştirme: Yeni Ürün Geliştirme ve Entegrasyonlar 

Her yeni çevrimiçi mağaza veya alışveriş merkezi başlığının yayınlanmasıyla birlikte yeni gelir 

fırsatları ortaya çıkar. Ayrıca, mevcut kullanıcıların çoğu yeni başlıklar ve ürün sürümleriyle de 

ilgilenecek ve bu da kullanıcı başına ortalama geliri (ARPU) artıracaktır. EterPalace ekosistemi 

ve Open dApp, uygulanması kolay API'ler oluşturarak üçüncü taraf perakendecilerin 

ekosistemimiz için daha fazla kullanıcı oluşturmasına olanak tanıyacaktır. 

 
EterPalace Ekibi 
 

Aslında bu projenin kurucu ekibinin kim olduğu önemli değil çünkü biz sadece başarılı ve 

kullanılabilir bir ürün yaratmayı düşüneceğiz ve tüm amacımız kaliteli ve popüler ürünler 

yaratmak. 

 

Sosyal Medya 
            

                                      @EterPalace                      Website: https://eterpalace.com  


